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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине 2014 и моложе
18.01.2025 - 14:00 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 1:07.05  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 57.05  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 47.05  /
Норматив III разряд 9 +: 40.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив КМС 10 +: 29.85

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2017 и моложе

1. СОКОЛОВА Александра 2017 Ок Сшор 53.83 2юн 103 Бочарников М.В
2. ЧЕЛЮБЕЕВА Таисия 2017 Ок Сшор 58.73 3юн 79 Бочарников М.В
3. ПОЛЕННИКОВА Алина 2017 Ок Сшор 59.79 3юн 75 Бочарников М.В
4. АФАНАСЬЕВА Анастасия 2017 ОК СШОР 1:05.30 3юн 57 Крапивина Е.В.Каймон
5. КОСТИКОВА Ева 2017 Ок Сшор 1:06.71 3юн 54 Бочарников М.В
6. ПУЗАТЫХ Валерия 2017 МАУ ФОК Воргол 1:07.74 51 Самойлова Э.
7. САМОЙЛОВА Софья 2019 СШ Ел р-н 1:07.88 51 Девяткин Е.
8. КОРОТЕЕВА Полина 2017 СШ №1 1:09.06 48 Целухина Н.Г.
9. ЛАВРИЩЕВА Мария 2017 СШ №1 1:09.45 48 Целухина Н.Г.

10. СТЕПАНОВА Светлана 2017 ОК СШОР 1:16.20 36 Медведева И.
11. ИВАННИКОВА Ксения 2018 СШ Ел р-н 1:19.54 31 Смирнов А.В
12. КУПАВЦЕВА Надежда 2018 СШ № 1 1:21.65 29 Моска Т.Б.
13. ФИЛАТОВА Мария 2019 Виктория 1:24.25 26
14. МОДИНА Василина 2019 Виктория 1:37.68 17
15. АХРОМЕЕВА Варвара 2018 СШ Ел р-н 1:44.03 14 Смирнов А.В
16. МИШИНА Ольга 2017 Виктория 1:45.11 13
17. ПОРЯДИНА Ксения 2019 МАУ ФОК Воргол 1:57.75 9 Самойлова Э.

Год рождения 2016

1. БАТРАКОВА Ксения 2016 Ок Сшор 49.24 2юн 134 Бочарников М.В
2. ОРЛОВА Мирослава 2016 Ок Сшор 52.16 2юн 113 Бочарников М.В
3. ИВАНОВА Анфиса 2016 Ок Сшор 52.25 2юн 112 Бочарников М.В
4. КОРШУНОВА Александрина 2016 СШ №1 54.43 2юн 99 Целухина Н.Г.
5. МИТИНА АЛИСА 2016 Ок Сшор 55.61 2юн 93 Цвор Д.Ю
6. САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 55.83 2юн 92 Медведев Ю.В.
7. ПОДВИЖЕНКО Виктория 2016 ОК СШОР 56.21 2юн 90 Медведева И.
8. ПОСПЕЛОВА ПОЛИНА 2016 Ок Сшор 56.93 2юн 87 Цвор Д.Ю
9. ЯШУНИНА Юлия 2016 ОК СШОР 57.43 3юн 84 Крапивина Е.В.Каймон

10. САНДРИКОВА ВИКТОРИЯ 2016 Ок Сшор 57.50 3юн 84 Цвор Д.Ю
11. БРЫЛЕВА Милана 2016 ОК СШОР 57.53 3юн 84 Крапивина Е.В.Каймон
12. МАРИНКИНА Эля 2016 ОК СШОР 58.49 3юн 80 Крапивина Е.В.Каймон
13. БОЛДИНА София 2016 ОК СШОР 59.48 3юн 76 Крапивина Е.В.Каймон
14. ПОЛЕТАЕВА Устинья 2016 ОК СШОР 59.77 3юн 75 Крапивина Е.В.Каймон
15. ВАСИНА АДЕЛИНА 2016 Ок Сшор 59.94 3юн 74 Цвор Д.Ю
16. ЛАРИНА Алиса 2016 Ок Сшор 1:00.16 3юн 73 Бочарников М.В
17. МОЧАЛОВА МАРИЯ 2016 Ок Сшор 1:02.49 3юн 65 Цвор Д.Ю
18. ТИТОВА ТАИСИЯ 2016 Ок Сшор 1:02.98 3юн 64 Цвор Д.Ю
19. ХОРОНЯК София 2016 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:03.06 3юн 64 Каймонов А.Е.
20. ТУПИКИНА Анастасия 2016 ОК СШОР 1:03.62 3юн 62 Крапивина Е.В.Каймон
21. КАТАЕВА СОФИЯ 2016 Ок Сшор 1:03.67 3юн 62 Бочарников М.В
22. ЕЛФИМОВА МАРГАРИТА 2016 Ок Сшор 1:04.29 3юн 60 Цвор Д.Ю
23. ХОДАКОВА Мария 2016 Ок Сшор 1:04.84 3юн 59 Бочарников М.В
24. ШАЦКИХ ВЕРОНИКА 2016 Ок Сшор 1:06.88 3юн 53 Цвор Д.Ю
25. СОКОЛОВА Ксения 2016 Ок Сшор 1:07.23 52 Бочарников М.В
26. ПОКИДОВА Елизавета 2016 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:09.27 48 Каймонов А.Е.
27. ГОРЯЧЕВА Ульяна 2016 ОК СШОР 1:18.46 33 Крапивина Е.В.Каймон
28. ПАНКОВА Полина 2016 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:32.00 20 Каймонов А.Е.
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Год рождения 2015

1. ГАЛКИНА Мирослава 2015 Ок Сшор 46.90 1юн 156 Бочарников М.В
2. ДЕДЯЕВА Ксения 2015 ОК СШОР 47.82 2юн 147 Крапивина Е.В.Каймон
3. ЧАУКИНА Вероника 2015 ОК СШОР 47.95 2юн 146 Крапивина Е.В.Каймон
4. ТИХОВА Варвара 2015 ОК СШОР 48.54 2юн 140 Крапивина Е.В.Каймон
5. ШИПИЛОВА София 2015 Ок Сшор 48.78 2юн 138 Бочарников М.В
6. НАУМОВА Злата 2015 СШ № 1 48.84 2юн 138 Моска Т.Б.
7. ХМЕЛЁВА Арина 2015 СШ №3 "Лидер" 48.87 2юн 137 Медведев Ю.В.
8. АНИКЕЕВА Ангелина 2015 Ок Сшор 50.79 2юн 122 Бочарников М.В
9. ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 51.54 2юн 117 Медведев Ю.В.

10. ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 52.59 2юн 110 Медведев Ю.В.
11. ПОНОМАРЕВА Екатерина 2015 Ок Сшор 52.64 2юн 110 Бочарников М.В
12. КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 53.19 2юн 106 Медведев Ю.В.
13. КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 53.25 2юн 106 Медведев Ю.В.
14. АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 53.30 2юн 106 Медведев Ю.В.
15. ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 55.37 2юн 94 Медведев Ю.В.
16. ПАРХОМЕНКО Ева 2015 Ок Сшор 55.51 2юн 94 Бочарников М.В
17. ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 57.33 3юн 85 Медведев Ю.В.
18. ТРАВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 58.22 3юн 81 Медведев Ю.В.
19. ШИРОКОЖУХОВА Полина 2015 Ок Сшор 58.59 3юн 80 Цвор Д.Ю
20. ДЕШЕВЫХ Софья 2015 СШ № 1 58.85 3юн 78 Моска Т.Б.
21. РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 59.47 3юн 76 Медведев Ю.В.
22. ЮРЧЕНКО АРИНА 2015 Ок Сшор 1:00.54 3юн 72 Цвор Д.Ю
23. КОЛЕСНИКОВА Софья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.98 3юн 70 Медведев Ю.В.
24. НЕРЕНБЕРГ Злата 2015 Ок Сшор 1:01.13 3юн 70 Бочарников М.В
25. ПОЛОЗОВА Мария 2015 Ок Сшор 1:01.25 3юн 70 Бочарников М.В
26. ШУРУПОВА ВЛАДИСЛАВА 2015 Ок Сшор 1:03.90 3юн 61 Цвор Д.Ю
27. ВЛАСОВА Диана 2015 СШ Ел р-н 1:09.53 47 Смирнов А.В
28. ГАМОВА Есения 2015 СШ Ел р-н 1:10.32 46 Смирнов А.В
29. ЮРОВА Милана 2015 Ок Сшор 1:10.33 46 Бочарников М.В
30. ПАШКОВА Виталина 2015 Виктория 1:36.12 18
31. ЖИЛЬЦОВА Вера 2015 Виктория 1:36.34 18 Фомина И.Е.

Год рождения 2014

1. ЩУКИНА Злата 2014 СШ № 1 43.56 1юн 194 Моска Т.Б.
2. КОСЫГИНА Маргарита 2014 СШ № 1 46.59 1юн 159 Моска Т.Б.
3. ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 48.98 2юн 137 Медведев Ю.В.
4. БОГАТИКОВА Варвара 2014 СШ Ел р-н 55.07 2юн 96 Смирнов А.В
5. КАЛИМОН Мирослава 2014 СШ Ел р-н 55.14 2юн 96 Смирнов А.В
6. БУБЛИЕВСКАЯ Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 56.90 2юн 87 Медведев Ю.В.
7. КИМ Вероника 2014 СШ № 1 1:17.67 34 Моска Т.Б.
8. ЯНОВСКАЯ Татьяна 2014 СШ № 1 1:23.51 27 Моска Т.Б.
9. ДАВЫДОВА Ульяна 2014 СШ № 1 1:27.58 23 Моска Т.Б.

10. СИЛКИНА Ульяна 2014 СШ № 1 1:28.78 23 Моска Т.Б.
11. КАРАСЁВА Елена 2014 СШ № 1 1:44.17 14 Моска Т.Б.

EXH КУЗНЕЦОВА Мария 2013 Виктория 52.03 2юн 114 Фомина И.Е.
EXH ГЕРМАНЕНКО Алина 2011 Виктория 1:03.83 3юн 61
EXH МАН Ульяна 2013 Виктория 1:06.43 3юн 54
EXH ЛИХАЧЁВА София 2013 СШ № 1 1:24.18 26 Моска Т.Б.
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине 2014 и моложе
18.01.2025 - 14:38 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 1:01.55  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 51.55  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 41.55  /
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.35

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2017 и моложе

1. ЛЕВИНЦОВ Артем 2017 СШ №1 49.99 2юн 86 Целухина Н.Г.
2. СЁМИН Матвей 2017 СШ №3 "Лидер" 56.01 3юн 61 Медведев Ю.В.
3. БОГДАНЧИКОВ НИКОЛАЙ 2017 Ок Сшор 57.23 3юн 57 Цвор Д.Ю
4. МАНДРЫКИН Иван 2017 СШ Ел р-н 58.79 3юн 53 Девяткин Е.
5. ТОКАРЕВ Андрей 2018 СШ № 1 1:07.01 35 Моска Т.Б.
6. ТОКАРЕВ Михаил 2017 СШ Ел р-н 1:07.45 35 Смирнов А.В
7. КУРОЧКИН ИВАН 2017 Ок Сшор 1:08.65 33 Бочарников М.В
8. МОНОВ МАРК 2017 Ок Сшор 1:08.92 33 Цвор Д.Ю
9. БЕЛЫХ Илья 2017 СШ № 1 1:09.80 31 Моска Т.Б.

10. РАССАДНЕВ Федор 2017 СШ № 1 1:10.75 30 Моска Т.Б.
11. ВУКОЛОВ Ярослав 2017 СШ № 1 1:12.76 28 Моска Т.Б.
12. РЯБЦЕВ Федор 2017 МАУ ФОК Воргол 1:14.62 26 Самойлова Э.
13. КУКИН Кирилл 2017 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:16.79 23 Каймонов А.Е.

Год рождения 2016

1. ПАНАСЕНКО Лев 2016 ОК СШОР 44.48 2юн 122 Медведева И.
2. ФИЛАТОВ Александр 2016 Ок Сшор 44.97 2юн 118 Бочарников М.В
3. КУРДЮКОВ Антон 2016 ОК СШОР 49.45 2юн 89 Крапивина Е.В.Каймон
4. НИКОНОРОВ Иван 2016 СШ № 1 49.93 2юн 86 Моска Т.Б.
5. КУПЦОВ Мирон 2016 СШ № 1 50.47 2юн 84 Моска Т.Б.
6. ШАБРИН Кирилл 2016 МАУ ФОК Воргол 51.38 2юн 79 Самойлова Э.
7. САМОЙЛОВ Роман 2016 Ок Сшор 51.39 2юн 79 Бочарников М.В
8. ЗИКЕВСКИЙ Глеб 2016 Ок Сшор 51.77 3юн 77 Бочарников М.В
9. МОСКАЛЕНКО Федор 2016 СШ №1 52.12 3юн 76 Целухина Н.Г.

10. КУДИНОВ Александр 2016 Ок Сшор 52.30 3юн 75 Бочарников М.В
11. ЧАУКИН Тимофей 2016 Ок Сшор 53.01 3юн 72 Бочарников М.В
12. МЕШКОВ Никита 2016 ОК СШОР 53.39 3юн 71 Крапивина Е.В.Каймон
13. НИКУЛЬШИН Степан 2016 Ок Сшор 53.51 3юн 70 Бочарников М.В
14. КОРЧАГИН Сергей 2016 Ок Сшор 54.30 3юн 67 Бочарников М.В
15. ФЕДОРИН Арсений 2016 СШ Ел р-н 54.37 3юн 67 Девяткин Е.
16. ИВАНОВ Сергей 2016 Ок Сшор 55.07 3юн 64 Бочарников М.В
17. МОСКАЛЁВ Матвей 2016 Ок Сшор 56.14 3юн 61 Бочарников М.В
18. ГОЛЫШКИН Кирилл 2016 СШ №3 "Лидер" 56.25 3юн 60 Медведев Ю.В.
19. НЕКРАСОВ ЕГОР 2016 Ок Сшор 56.36 3юн 60 Цвор Д.Ю
20. КАЛУГИН НИКИТА 2016 Ок Сшор 56.53 3юн 59 Цвор Д.Ю

МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2016 СШ №3 "Лидер" 56.53 3юн 59 Медведев Ю.В.
22. СМОЛЬЯНИНОВ Клим 2016 Ок Сшор 56.84 3юн 58 Бочарников М.В
23. ГРИШЕЧКИН ЗАХАР 2016 Ок Сшор 57.59 3юн 56 Цвор Д.Ю
24. ЖИГУЛИН Максим 2016 СШ №3 "Лидер" 57.65 3юн 56 Медведев Ю.В.
25. БОЛДЫРЕВ Кирилл 2016 ОК СШОР 58.25 3юн 54 Крапивина Е.В.Каймон
26. ГУСЕВ Александр 2016 ОК СШОР 58.90 3юн 52 Крапивина Е.В.Каймон
27. ЕМЕЛЬЯНОВ МАРК 2016 Ок Сшор 58.92 3юн 52 Цвор Д.Ю
28. БЕРЕЗЦОВ Юрий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.15 3юн 49 Медведев Ю.В.
29. ПРОКОФЬЕВ Егор 2016 ОК СШОР 1:00.75 3юн 48 Крапивина Е.В.Каймон
30. СОШНИН Савелий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.52 44 Медведев Ю.В.
31. РЫНДИН Иван 2016 Ок Сшор 1:03.31 42 Бочарников М.В
32. ГАМОВ Игнат 2016 ОК СШОР 1:04.29 40 Медведева И.
33. ТЕЛЬБУХОВ Гордей 2016 Ок Сшор 1:04.44 40 Бочарников М.В
34. МАТВЕЕВ Даниил 2016 СШ №1 1:05.00 39 Целухина Н.Г.
35. КУЗНЕЦОВ Михаил 2016 Ок Сшор 1:05.44 38 Бочарников М.В
36. КУКИШЕВ Максим 2016 ОК СШОР 1:06.11 37 Крапивина Е.В.Каймон
37. КУЗНЕЦОВ Василий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.16 35 Медведев Ю.В.
38. ДОБРИН Василий 2016 СШ №1 1:08.16 34 Целухина Н.Г.
39. ИВАНОВ Даниил 2016 ОК СШОР 1:08.75 33 Крапивина Е.В.Каймон
40. ПОЛУХИН Матвей 2016 СШ Ел р-н 1:28.95 15 Смирнов А.В
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2016

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

41. БАЙРАМБЕКОВ Степан 2016 СШ Ел р-н 1:48.00 8 Смирнов А.В

Год рождения 2015

1. АВИЛКИН Артемий 2015 СШ №3 "Лидер" 45.46 2юн 115 Медведев Ю.В.
2. ГЗОБАВА Давид 2015 Ок Сшор 46.78 2юн 105 Бочарников М.В
3. ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 46.84 2юн 105 Медведев Ю.В.
4. СТЕГАНЦЕВ Тимофей 2015 Ок Сшор 47.47 2юн 101 Бочарников М.В
5. ФОКИН Данила 2015 СШ № 1 49.27 2юн 90  Василевский В.Е.
6. CАЙ Семен 2015 Ок Сшор 49.82 2юн 87 Бочарников М.В
7. КОРОБЕЙНИКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 50.24 2юн 85 Медведев Ю.В.
8. ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 50.91 2юн 81 Медведев Ю.В.
9. КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 51.35 2юн 79 Медведев Ю.В.

10. МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 51.42 2юн 79 Медведев Ю.В.
11. ДМИТРИЕВ Кирилл 2015 СШ № 1 51.92 3юн 77 Моска Т.Б.
12. КОЙПИШ Семён 2015 СШ №3 "Лидер" 52.84 3юн 73 Медведев Ю.В.
13. ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 53.54 3юн 70 Медведев Ю.В.
14. ЗАИНТИНОВ Никита 2015 ОК СШОР 53.62 3юн 70 Крапивина Е.В.Каймон
15. ВОЛОБУЕВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 54.14 3юн 68 Медведев Ю.В.
16. МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 54.35 3юн 67 Медведев Ю.В.
17. РАМАЗАНОВ Роман 2015 СШ №3 "Лидер" 54.67 3юн 66 Медведев Ю.В.
18. РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 54.82 3юн 65 Медведев Ю.В.
19. КОРОТКИХ Тимофей 2015 Ок Сшор 54.98 3юн 65 Бочарников М.В
20. КОРШУНОВ Ефим 2015 СШ №3 "Лидер" 55.44 3юн 63 Медведев Ю.В.
21. ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 55.88 3юн 61 Медведев Ю.В.
22. ГОРБУНОВ Федор 2015 Ок Сшор 56.53 3юн 59 Бочарников М.В
23. АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 56.82 3юн 58 Медведев Ю.В.
24. АКИНИН Евгений 2015 Ок Сшор 57.49 3юн 56 Бочарников М.В
25. КОНАНЕНКО Иван 2015 Ок Сшор 57.57 3юн 56 Бочарников М.В
26. КУДРАВЦЕВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 57.58 3юн 56 Медведев Ю.В.
27. НАБУГОРНОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 58.27 3юн 54 Медведев Ю.В.
28. МАЛЯВИН Матвей 2015 СШ Ел р-н 58.39 3юн 54 Смирнов А.В
29. КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.55 3юн 48 Медведев Ю.В.
30. НОВИКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.88 3юн 47 Медведев Ю.В.
31. УКОЛОВ Сергей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.33 3юн 46 Медведев Ю.В.
32. БЫКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.66 46 Медведев Ю.В.
33. БЕЗРЯДНОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.31 44 Медведев Ю.В.
34. ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.57 44 Медведев Ю.В.
35. БИРЮКОВ Илья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:03.34 42 Медведев Ю.В.
36. АСТАХОВ Александр 2015 СШ №3 "Лидер" 1:03.58 42 Медведев Ю.В.
37. ФЁДОРОВ Алексей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:03.83 41 Медведев Ю.В.
38. НАБУГОРНОВ Марк 2015 СШ №3 "Лидер" 1:04.73 39 Медведев Ю.В.
39. КРУГЛОВ Георгий 2015 СШ №3 "Лидер" 1:07.36 35 Медведев Ю.В.
40. МАКСИМОВ Роман 2015 СШ №3 "Лидер" 1:09.01 32 Медведев Ю.В.

Год рождения 2014

1. КЛОЧКОВ Марк 2014 ОК СШОР 42.33 2юн 142 Медведева И.
2. ТАРТЫНСКИХ Елисей 2014 Ок Сшор 44.70 2юн 121 Бочарников М.В
3. КОШЕЛЕВ Александр 2014 МАУ ФОК Воргол 44.75 2юн 120 Самойлова Э.
4. НЕДЗЕЛЬСКИЙ Сергей 2014 ОК СШОР 45.97 2юн 111 Медведева И.
5. ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 45.99 2юн 111 Медведев Ю.В.
6. ШИЧКОВ Захар 2014 МАУ ФОК Воргол 47.78 2юн 99 Самойлова Э.
7. ШАТАЛОВ Антон 2014 СШ № 1 48.08 2юн 97 Моска Т.Б.
8. АНТИПИН Тимофей 2014 СШ № 1 48.18 2юн 96 Моска Т.Б.
9. РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 51.05 2юн 81 Медведев Ю.В.

10. СИМОНОВ Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 52.21 3юн 75 Медведев Ю.В.
11. ДАНЬШИН Павел 2014 ОК СШОР 52.52 3юн 74 Медведева И.
12. ГОРИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 56.75 3юн 59 Медведев Ю.В.
13. ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 1:01.75 45 Медведев Ю.В.
14. ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 1:02.15 45 Медведев Ю.В.
15. ДЕНИСЕНКО Дмитрий 2014 СШ № 1 1:06.86 36 Моска Т.Б.
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2014

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

16. НОВИКОВ Артём 2014 Виктория 1:07.55 35 Фомина И.Е.
17. ФАУСТОВ Максим 2014 СШ № 1 1:09.90 31 Моска Т.Б.
18. ДЕМЧЕНКО Александр 2014 СШ № 1 1:16.15 24 Моска Т.Б.
19. ПОЛОСИН Михаил 2014 СШ № 1 1:17.33 23 Моска Т.Б.

EXH ЯРОВОЙ Егор 2013 Виктория 1:23.17 18 Фомина И.Е.

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 - 2016
18.01.2025 - 15:23 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 1:03.55  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 53.55  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 43.55  /
Норматив III разряд 9 +: 36.55  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив КМС 10 +: 28.45
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Год рождения 2016

1. ФРОЛОВА София 2016 Ок Сшор 43.45 1юн 176 Бочарников М.В
2. РЕПАЛОВА Полина 2016 МАУ ФОК Воргол 54.25 3юн 90 Самойлова Э.
3. НАДЕЖИНА Дарина 2016 СШ № 1 58.06 3юн 74  Василевский В.Е.

Год рождения 2015

1. КОСТИНА Виталия 2015 СШ Ел р-н 48.84 2юн 124 Смирнов А.В
2. ТОКАРЕВА Анна 2015 Ок Сшор 49.44 2юн 119 Бочарников М.В
3. ЗВОНАРЕВА Галина 2015 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:01.69 3юн 61 Каймонов А.Е.
4. БОЕВА Мария 2015 СШ №1 1:02.80 3юн 58 Целухина Н.Г.

Год рождения 2014

1. ДЕШИНА Дария 2014 СШ №1 43.29 1юн 178 Целухина Н.Г.
2. ВОСТРИКОВА Виктория 2014 МАУ ФОК Воргол 52.06 2юн 102 Самойлова Э.

Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 - 2016
18.01.2025 - 15:27 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 58.05  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 48.05  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 38.05  /
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Год рождения 2016

1. ДЕШЕВЫХ Анатолий 2016 СШ №1 46.38 2юн 103 Целухина Н.Г.
2. БАРАНОВ Иван 2016 ОК СШОР 48.61 3юн 89 Крапивина Е.В.Каймон

Год рождения 2014

1. ВЕДРИНЦЕВ Ян 2014 ОК СШОР 38.28 2юн 183 Медведева И.
2. ВИШНЯКОВ Андрей 2014 ОК СШОР 39.17 2юн 171 Медведева И.
3. КЛОЧКОВ Марк 2014 ОК СШОР 40.76 2юн 151 Медведева И.
4. БЕРЛЕВ Кирилл 2014 ОК СШОР 43.68 2юн 123 Медведева И.
5. РЕПАЛОВ Даниил 2014 МАУ ФОК Воргол 44.76 2юн 114 Самойлова Э.
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль 2014 и моложе
18.01.2025 - 15:31 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 59.05  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 49.55  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 39.55  /
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив КМС 10 +: 26.55

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2017 и моложе

1. СОКОЛОВА Александра 2017 Ок Сшор 56.01 3юн 68 Бочарников М.В
2. ЧЕЛЮБЕЕВА Таисия 2017 Ок Сшор 58.60 3юн 59 Бочарников М.В
3. ПОЛЕННИКОВА Алина 2017 Ок Сшор 1:01.96 50 Бочарников М.В
4. АФАНАСЬЕВА Анастасия 2017 ОК СШОР 1:11.80 32 Крапивина Е.В.Каймон
5. САМОЙЛОВА Софья 2019 СШ Ел р-н 1:27.80 17 Девяткин Е.

Год рождения 2016

1. ФРОЛОВА София 2016 Ок Сшор 40.44 2юн 182 Бочарников М.В
2. БАТРАКОВА Ксения 2016 Ок Сшор 43.01 2юн 151 Бочарников М.В
3. ОРЛОВА Мирослава 2016 Ок Сшор 46.16 2юн 122 Бочарников М.В
4. ИВАНОВА Анфиса 2016 Ок Сшор 46.68 2юн 118 Бочарников М.В
5. ДЫРДИНА Стефания 2016 Ок Сшор 47.14 2юн 115 Бочарников М.В
6. НАДЕЖИНА Дарина 2016 СШ № 1 48.32 2юн 106  Василевский В.Е.
7. ПОДВИЖЕНКО Виктория 2016 ОК СШОР 49.87 3юн 97 Медведева И.
8. КУН Алиса 2016 ОК СШОР 50.78 3юн 92 Крапивина Е.В.Каймон
9. РЕПАЛОВА Полина 2016 МАУ ФОК Воргол 51.31 3юн 89 Самойлова Э.

10. ЯШУНИНА Юлия 2016 ОК СШОР 52.92 3юн 81 Крапивина Е.В.Каймон
11. САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 56.35 3юн 67 Медведев Ю.В.
12. МАРИНКИНА Эля 2016 ОК СШОР 1:01.27 52 Крапивина Е.В.Каймон
13. ЩЕКИНА Василиса 2016 СШ №1 1:03.11 47 Целухина Н.Г.
14. БОЛДИНА София 2016 ОК СШОР 1:05.18 43 Крапивина Е.В.Каймон
15. ПОКИДОВА Елизавета 2016 ЛРОО СШ "Дельфин" 1:15.73 27 Каймонов А.Е.
16. ГОРЯЧЕВА Ульяна 2016 ОК СШОР 1:17.71 25 Крапивина Е.В.Каймон

Год рождения 2015

1. ЖУРАВЛЁВА Мария 2015 ОК СШОР 40.83 2юн 177 Медведева И.
2. ШИПИЛОВА София 2015 Ок Сшор 41.96 2юн 163 Бочарников М.В
3. НАУМОВА Злата 2015 СШ № 1 43.52 2юн 146 Моска Т.Б.
4. ХМЕЛЁВА Арина 2015 СШ №3 "Лидер" 43.92 2юн 142 Медведев Ю.В.
5. ТОКАРЕВА Анна 2015 Ок Сшор 44.03 2юн 141 Бочарников М.В
6. АНИКЕЕВА Ангелина 2015 Ок Сшор 45.15 2юн 130 Бочарников М.В
7. КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 45.37 2юн 129 Медведев Ю.В.
8. ОРЛОВА Ева 2015 Ок Сшор 47.27 2юн 114 Бочарников М.В
9. ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 47.73 2юн 110 Медведев Ю.В.

10. ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 47.81 2юн 110 Медведев Ю.В.
11. ЧАУКИНА Вероника 2015 ОК СШОР 48.28 2юн 107 Крапивина Е.В.Каймон
12. ТИХОВА Варвара 2015 ОК СШОР 49.92 3юн 96 Крапивина Е.В.Каймон
13. ПИКАЛОВА Варвара 2015 ОК СШОР 50.28 3юн 94 Крапивина Е.В.Каймон
14. КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 50.37 3юн 94 Медведев Ю.В.
15. БОЕВА Мария 2015 СШ №1 50.62 3юн 92 Целухина Н.Г.
16. ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 52.88 3юн 81 Медведев Ю.В.
17. АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 53.78 3юн 77 Медведев Ю.В.
18. БАРАНОВА Юлия 2015 СШ № 1 53.90 3юн 76  Василевский В.Е.
19. РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 53.99 3юн 76 Медведев Ю.В.
20. ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 54.47 3юн 74 Медведев Ю.В.
21. ТРАВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:07.61 39 Медведев Ю.В.
22. БРИЖАГИНА Мария 2015 СШ № 1 1:08.21 37 Моска Т.Б.
23. КОЛЕСНИКОВА Софья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:08.48 37 Медведев Ю.В.
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 5, Девочки, 50m Вольный стиль

Год рождения 2014

1. БОРИСОВА Ульяна 2014 ОК СШОР 36.76 1юн 242 Медведева И.
2. ДЕМБРОВСКАЯ Ангелина 2014 МАУ ФОК Воргол 37.96 1юн 220 Самойлова Э.
3. НОВИКОВА Мария 2014 ОК СШОР 38.01 1юн 219 Медведева И.
4. ЩУКИНА Злата 2014 СШ № 1 38.10 1юн 217 Моска Т.Б.
5. ДЕШИНА Дария 2014 СШ №1 39.77 2юн 191 Целухина Н.Г.
6. КОСЫГИНА Маргарита 2014 СШ № 1 41.90 2юн 163 Моска Т.Б.
7. КАЛИМОН Владислава 2014 СШ Ел р-н 43.65 2юн 144 Смирнов А.В
8. БУЛЫГИНА Анастасия 2014 СШ №1 45.89 2юн 124 Целухина Н.Г.
9. ВОСТРИКОВА Виктория 2014 МАУ ФОК Воргол 46.03 2юн 123 Самойлова Э.

10. ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 48.17 2юн 107 Медведев Ю.В.
11. ЯРОШЕНКО Елизавета 2014 СК Локомотив 50.83 3юн 91 Лыкова М.В.
12. ВУКОЛОВА София 2014 СШ №1 51.61 3юн 87 Целухина Н.Г.
13. БУБЛИЕВСКАЯ Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 1:00.62 54 Медведев Ю.В.

EXH РЫНДИНА Анастасия 2013 Ок Сшор 41.63 2юн 167 Бочарников М.В

Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль 2014 и моложе
18.01.2025 - 15:50 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 55.05  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 45.05  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 35.05  /
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2017 и моложе

1. ЛЕВИНЦОВ Артем 2017 СШ №1 46.73 3юн 80 Целухина Н.Г.
2. СЁМИН Матвей 2017 СШ №3 "Лидер" 56.92 44 Медведев Ю.В.
3. МАНДРЫКИН Иван 2017 СШ Ел р-н 59.78 38 Девяткин Е.
4. БЕЛЫХ Илья 2017 СШ № 1 1:13.30 20 Моска Т.Б.

Год рождения 2016

1. ПАНАСЕНКО Лев 2016 ОК СШОР 38.27 2юн 146 Медведева И.
2. ДЕШЕВЫХ Анатолий 2016 СШ №1 38.38 2юн 144 Целухина Н.Г.
3. ТИМОШЕНЯ Матвей 2016 Ок Сшор 38.91 2юн 139 Бочарников М.В
4. БАРАНОВ Иван 2016 ОК СШОР 43.22 2юн 101 Крапивина Е.В.Каймон
5. КУПЦОВ Мирон 2016 СШ № 1 43.34 2юн 100 Моска Т.Б.
6. ГОРЯИНОВ Александр 2016 Ок Сшор 45.54 3юн 86 Бочарников М.В
7. КУРДЮКОВ Антон 2016 ОК СШОР 45.59 3юн 86 Крапивина Е.В.Каймон
8. ШАБРИН Кирилл 2016 МАУ ФОК Воргол 46.10 3юн 83 Самойлова Э.
9. ФЕДОРИН Арсений 2016 СШ Ел р-н 46.42 3юн 81 Девяткин Е.

10. САМОЙЛОВ Роман 2016 Ок Сшор 46.60 3юн 80 Бочарников М.В
11. КОРЧАГИН Сергей 2016 Ок Сшор 48.22 3юн 73 Бочарников М.В
12. ЧАУКИН Тимофей 2016 Ок Сшор 49.05 3юн 69 Бочарников М.В
13. КУРОЧКИН Василий 2016 Ок Сшор 49.54 3юн 67 Бочарников М.В
14. ЕСАУЛКОВ Леонид 2016 Ок Сшор 49.60 3юн 67 Бочарников М.В
15. НИКУЛЬШИН Степан 2016 Ок Сшор 50.09 3юн 65 Бочарников М.В
16. СМОЛЬЯНИНОВ Клим 2016 Ок Сшор 51.31 3юн 60 Бочарников М.В
17. ГОЛЫШКИН Кирилл 2016 СШ №3 "Лидер" 51.81 3юн 58 Медведев Ю.В.
18. БОРИСОВ Александр 2016 Ок Сшор 52.52 3юн 56 Бочарников М.В
19. ЗИКЕВСКИЙ Глеб 2016 Ок Сшор 53.10 3юн 54 Бочарников М.В
20. ЖРАКОВ Мирослав 2016 Ок Сшор 54.39 3юн 50 Бочарников М.В
21. МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2016 СШ №3 "Лидер" 54.51 3юн 50 Медведев Ю.В.
22. КЛОЧКОВ Мартин 2016 ОК СШОР 54.65 3юн 50 Крапивина Е.В.Каймон
23. МЕШКОВ Никита 2016 ОК СШОР 55.38 48 Крапивина Е.В.Каймон
24. БЕРЕЗЦОВ Юрий 2016 СШ №3 "Лидер" 59.45 38 Медведев Ю.В.
25. ЖИГУЛИН Максим 2016 СШ №3 "Лидер" 59.73 38 Медведев Ю.В.
26. ГАМОВ Игнат 2016 ОК СШОР 1:04.80 30 Медведева И.
27. ЛИЗУНОВ Артём 2016 СШ Ел р-н 1:05.23 29 Смирнов А.В
28. ГУСЕВ Александр 2016 ОК СШОР 1:05.57 29 Крапивина Е.В.Каймон
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Соревнования по плаванию " Кубок Деда Мороза!" 18.01.2025
Елец, 18.1.2025

Дистанция 6, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2016

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

29. ПРОКОФЬЕВ Егор 2016 ОК СШОР 1:06.84 27 Крапивина Е.В.Каймон
30. БОЛДЫРЕВ Кирилл 2016 ОК СШОР 1:07.01 27 Крапивина Е.В.Каймон
31. КУЗНЕЦОВ Василий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.99 26 Медведев Ю.В.
32. СОШНИН Савелий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:08.77 25 Медведев Ю.В.
33. ЧУМАКОВ Павел 2016 СШ №1 1:11.10 22 Целухина Н.Г.
34. КУКИШЕВ Максим 2016 ОК СШОР 1:12.90 21 Крапивина Е.В.Каймон

Год рождения 2015

1. АВИЛКИН Артемий 2015 СШ №3 "Лидер" 40.63 2юн 122 Медведев Ю.В.
2. ДМИТРИЕВ Кирилл 2015 СШ № 1 42.17 2юн 109 Моска Т.Б.
3. РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 43.56 2юн 99 Медведев Ю.В.
4. ГЗОБАВА Давид 2015 Ок Сшор 45.17 3юн 88 Бочарников М.В
5. КОЙПИШ Семён 2015 СШ №3 "Лидер" 45.35 3юн 87 Медведев Ю.В.
6. ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 45.81 3юн 85 Медведев Ю.В.
7. САБАЕВ Максим 2015 Ок Сшор 45.85 3юн 85 Бочарников М.В
8. КОРОБЕЙНИКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 46.13 3юн 83 Медведев Ю.В.
9. БОРОВКОВ Александр 2015 Ок Сшор 46.84 3юн 79 Бочарников М.В

10. CАЙ Семен 2015 Ок Сшор 46.85 3юн 79 Бочарников М.В
11. ИЗМАЙЛОВ Никита 2015 Ок Сшор 48.29 3юн 72 Бочарников М.В
12. ЛОПАХТИН Павел 2015 ОК СШОР 49.54 3юн 67 Крапивина Е.В.Каймон
13. АВДЕЕВ Степан 2015 СШ №1 49.72 3юн 66 Целухина Н.Г.
14. МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 50.53 3юн 63 Медведев Ю.В.
15. ШЛЫКОВ Степан 2015 СШ №1 51.15 3юн 61 Целухина Н.Г.
16. УКОЛОВ Сергей 2015 СШ №3 "Лидер" 51.60 3юн 59 Медведев Ю.В.
17. ВОЛОБУЕВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 52.37 3юн 57 Медведев Ю.В.
18. НОВИКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 52.53 3юн 56 Медведев Ю.В.
19. НАБУГОРНОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 52.71 3юн 55 Медведев Ю.В.
20. БЕЗРЯДНОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 52.72 3юн 55 Медведев Ю.В.
21. МАЛЕЕВ Александр 2015 Ок Сшор 52.91 3юн 55 Бочарников М.В
22. ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 53.39 3юн 53 Медведев Ю.В.
23. ГОРБУНОВ Федор 2015 Ок Сшор 53.61 3юн 53 Бочарников М.В
24. КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 54.57 3юн 50 Медведев Ю.В.
25. МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 55.00 3юн 49 Медведев Ю.В.
26. КУДРАВЦЕВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 55.21 48 Медведев Ю.В.
27. РАМАЗАНОВ Роман 2015 СШ №3 "Лидер" 55.25 48 Медведев Ю.В.
28. МАКСИМОВ Роман 2015 СШ №3 "Лидер" 55.63 47 Медведев Ю.В.
29. БЕЛЕНТЬЕВ Вадим 2015 СШ №1 55.71 47 Целухина Н.Г.
30. ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 55.78 47 Медведев Ю.В.
31. ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 55.95 46 Медведев Ю.В.
32. ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 56.30 45 Медведев Ю.В.
33. АКИНИН Евгений 2015 Ок Сшор 57.10 44 Бочарников М.В
34. КОРШУНОВ Ефим 2015 СШ №3 "Лидер" 57.14 43 Медведев Ю.В.
35. ФЁДОРОВ Алексей 2015 СШ №3 "Лидер" 58.25 41 Медведев Ю.В.
36. КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 59.65 38 Медведев Ю.В.
37. КРУГЛОВ Георгий 2015 СШ №3 "Лидер" 59.95 38 Медведев Ю.В.
38. БИРЮКОВ Илья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.16 34 Медведев Ю.В.
39. АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.44 33 Медведев Ю.В.
40. НАБУГОРНОВ Марк 2015 СШ №3 "Лидер" 1:03.63 31 Медведев Ю.В.
41. БЫКОВ Артём 2015 СШ №3 "Лидер" 1:04.03 31 Медведев Ю.В.
42. АСТАХОВ Александр 2015 СШ №3 "Лидер" 1:04.32 30 Медведев Ю.В.
43. ПОЛЯКОВ Петр 2015 СШ №1 1:07.77 26 Целухина Н.Г.

Год рождения 2014

1. ВЕДРИНЦЕВ Ян 2014 ОК СШОР 32.92 1юн 229 Медведева И.
2. БЕРЛЕВ Кирилл 2014 ОК СШОР 37.09 2юн 160 Медведева И.
3. ВИШНЯКОВ Андрей 2014 ОК СШОР 37.20 2юн 159 Медведева И.
4. ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 39.19 2юн 136 Медведев Ю.В.
5. РЕПАЛОВ Даниил 2014 МАУ ФОК Воргол 39.69 2юн 131 Самойлова Э.
6. ШИЧКОВ Захар 2014 МАУ ФОК Воргол 40.03 2юн 127 Самойлова Э.
7. КОШЕЛЕВ Александр 2014 МАУ ФОК Воргол 40.05 2юн 127 Самойлова Э.
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2014

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

8. ШАТАЛОВ Антон 2014 СШ № 1 40.49 2юн 123 Моска Т.Б.
9. ТАРТЫНСКИХ Елисей 2014 Ок Сшор 40.53 2юн 123 Бочарников М.В

10. НЕДЗЕЛЬСКИЙ Сергей 2014 ОК СШОР 40.87 2юн 120 Медведева И.
11. АНТИПИН Тимофей 2014 СШ № 1 41.14 2юн 117 Моска Т.Б.
12. КАРЛОВ Денис 2014 СШ №1 42.68 2юн 105 Целухина Н.Г.
13. ДАНЬШИН Павел 2014 ОК СШОР 44.03 2юн 95 Медведева И.
14. СКВОРЦОВ Александр 2014 СШ № 1 45.87 3юн 84  Василевский В.Е.
15. ГОРИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 48.33 3юн 72 Медведев Ю.В.
16. САПРИКИН Кирилл 2014 Виктория 49.40 3юн 67 Фомина И.Е.
17. УШАКОВ Артем 2014 Виктория 55.43 48
18. СИМОНОВ Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 56.13 46 Медведев Ю.В.
19. ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 59.33 39 Медведев Ю.В.
20. ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 59.75 38 Медведев Ю.В.

Дистанция 7 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2014 - 2016
18.01.2025 - 16:23 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 1:11.55  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 1:01.55  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 51.55  /
Норматив III разряд 9 +: 44.05  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив КМС 10 +: 34.25
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Год рождения 2016

1. ДЫРДИНА Стефания 2016 Ок Сшор 57.26 2юн 121 Бочарников М.В
2. КУН Алиса 2016 ОК СШОР 1:05.51 3юн 81 Крапивина Е.В.Каймон
3. ЛАРИНА Алиса 2016 Ок Сшор 1:06.09 3юн 79 Бочарников М.В
4. БРЫЛЕВА Милана 2016 ОК СШОР 1:12.28 60 Крапивина Е.В.Каймон

Год рождения 2015

1. КОСТИНА Виталия 2015 СШ Ел р-н 50.54 1юн 176 Смирнов А.В
2. ОРЛОВА Ева 2015 Ок Сшор 53.10 2юн 152 Бочарников М.В
3. ЖУРАВЛЁВА Мария 2015 ОК СШОР 53.42 2юн 149 Медведева И.
4. ГАЛКИНА Мирослава 2015 Ок Сшор 58.56 2юн 113 Бочарников М.В
5. ЗВОНАРЕВА Галина 2015 ЛРОО СШ "Дельфин" 58.85 2юн 112 Каймонов А.Е.
6. ПОНОМАРЕВА Екатерина 2015 Ок Сшор 59.90 2юн 106 Бочарников М.В
7. ДЕДЯЕВА Ксения 2015 ОК СШОР 1:03.64 3юн 88 Крапивина Е.В.Каймон
8. ПИКАЛОВА Варвара 2015 ОК СШОР 1:04.59 3юн 84 Крапивина Е.В.Каймон

Год рождения 2014

1. БОРИСОВА Ульяна 2014 ОК СШОР 48.22 1юн 203 Медведева И.
2. ДЕМБРОВСКАЯ Ангелина 2014 МАУ ФОК Воргол 48.29 1юн 202 Самойлова Э.
3. НОВИКОВА Мария 2014 ОК СШОР 51.31 1юн 169 Медведева И.
4. КАЛИМОН Владислава 2014 СШ Ел р-н 1:02.55 3юн 93 Смирнов А.В

EXH РЫНДИНА Анастасия 2013 Ок Сшор 56.05 2юн 129 Бочарников М.В
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Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2014 - 2016
18.01.2025 - 16:29 Результаты
Норматив 3юн. разряд 8 +: 1:05.05  /  Норматив 2юн. разряд 8 +: 55.05  /  Норматив 1юн. разряд 8 +: 45.05  /
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив КМС 10 +: 30.00

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Год рождения 2016

1. ФИЛАТОВ Александр 2016 Ок Сшор 51.67 2юн 112 Бочарников М.В
2. ТИМОШЕНЯ Матвей 2016 Ок Сшор 53.83 2юн 99 Бочарников М.В
3. ГОРЯИНОВ Александр 2016 Ок Сшор 56.81 3юн 84 Бочарников М.В
4. ЖРАКОВ Мирослав 2016 Ок Сшор 1:00.21 3юн 71 Бочарников М.В
5. ЕСАУЛКОВ Леонид 2016 Ок Сшор 1:03.22 3юн 61 Бочарников М.В
6. КУДИНОВ Александр 2016 Ок Сшор 1:04.17 3юн 58 Бочарников М.В
7. ИВАНОВ Сергей 2016 Ок Сшор 1:06.20 53 Бочарников М.В
8. КЛОЧКОВ Мартин 2016 ОК СШОР 1:08.30 48 Крапивина Е.В.Каймон
9. СИЛОХИН Иван 2016 СШ №1 1:23.52 26 Целухина Н.Г.

Год рождения 2015

1. ЛЕЩЕВ Елисей 2015 Ок Сшор 55.13 3юн 92 Бочарников М.В
2. СТЕГАНЦЕВ Тимофей 2015 Ок Сшор 57.29 3юн 82 Бочарников М.В
3. АВДЕЕВ Степан 2015 СШ №1 58.33 3юн 78 Целухина Н.Г.
4. ИЗМАЙЛОВ Никита 2015 Ок Сшор 58.36 3юн 78 Бочарников М.В
5. КОРОТКИХ Тимофей 2015 Ок Сшор 1:02.43 3юн 63 Бочарников М.В
6. ЗАИНТИНОВ Никита 2015 ОК СШОР 1:02.48 3юн 63 Крапивина Е.В.Каймон
7. ЛОПАХТИН Павел 2015 ОК СШОР 1:04.44 3юн 58 Крапивина Е.В.Каймон
8. БОРОВКОВ Александр 2015 Ок Сшор 1:08.35 48 Бочарников М.В

Год рождения 2014

1. ТЫСЯЧНЫХ Ярослав 2014 СШ №1 55.16 3юн 92 Целухина Н.Г.
2. РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 59.79 3юн 72 Медведев Ю.В.
3. ТУЛЕНИНОВ Михаил 2014 СШ №1 1:00.60 3юн 69 Целухина Н.Г.


